
SottocostoSottocosto

Da 65 anni

sei in buone mani

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

                            1,49 €             

Pasta di semola
Rummo
formati assortiti
500 g - 1,48 €/kg

Sottocosto

€/pz0,74

Pezzi disponibili 
150.000

                           2,05 €             

5/6 Croissant 
farciti Bauli
assortiti
250/300 g
3,96/3,30 €/kg

Sottocosto

€/pz0,99

Pezzi disponibili 
46.000

                           3,49 €             

Pasta fresca ripiena 
Sfogliagrezza 
Rana
assortita
250 g - 7,16 €/kg

Sottocosto

€/pz1,79

Pezzi disponibili 
34.000

                               13,99 €             

Tonno Pescato a Canna 
in olio di oliva Riomare
12,48 €/kg

Sottocosto

€/conf7,99

Pezzi disponibili 
65.0008 x 80

g

Sconto51%

Sconto50% Sconto42%

Sconto48%

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.Sottocosto valido dal 13 al 22 marzo 2025



Offerta valida dal 13 al 22 marzo 2025
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Sottocosto

2 x 120
g

4,99 €            

Filetti di sgombro
in olio di oliva 
Nostromo
12,46 €/kg

Sottocosto

€/conf2,99

%
Sconto

40

Pezzi disponibili 
20.000

11,79 €            

Olio Extra Vergine 
di oliva 
Originale Bertolli 

Sottocosto

€/pz4,99

%
Sconto

57

Pezzi disponibili 
40.100

2,89 €            

Patatina Rustica 
San Carlo
300 g - 4,97 €/kg

Sottocosto

€/pz1,49

%
Sconto

48

Pezzi disponibili 
14.800

1,89 €            

Passata di pomodoro 
Mutti
700 g - 1,36 €/kg

Sottocosto

€/pz0,95

%
Sconto

49

Pezzi disponibili 
120.000

2,49 €            

Maionese Classica 
Calvè
450 ml - 3,22 €/L

Sottocosto

€/pz1,45

%
Sconto

41

Pezzi disponibili 
12.000

1 L
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Sottocosto

1 kg

11,99 €            

Caffè Lavazza 
Crema e Gusto 
Forte
4 x 250 g 

Sottocosto

€/conf8,49

%
Sconto

29

Pezzi disponibili 
25.000

3,29 €            

Biscotti 
Mulino Bianco
assortiti
700/800 g 
2,56/2,24 €/kg

Sottocosto

€/pz1,79

%
Sconto

45

Pezzi disponibili 
41.500

3,99 €            

Kellogg’s Extra 
assortiti
500 g - 4,98 €/kg

Sottocosto

€/pz2,49

%
Sconto

37

Pezzi disponibili 
11.500

950 g

7,49 €            

Nutella Ferrero
6,31 €/kg

Sottocosto

€/pz5,99

%
Sconto

20

Pezzi disponibili 
7.500



Offerta valida dal 13 al 22 marzo 2025
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Sottocosto

4,39 €            

Mozzarelle 
Santa Lucia
3 x 125 g - 7,17 €/kg

Sottocosto

€/conf2,69

%
Sconto

38

Pezzi disponibili 
45.000

1 kg

4,05 €            

Yogurt Müller
gusti assortiti - 8 x 125 g

Sottocosto

€/conf2,19

%
Sconto

45

Pezzi disponibili 
20.000

0,87
€/L

valigetta

6x1 L

Sottocosto

€/conf5,19

%
Sconto

24

6,90 €            

Latte UHT 
Parzialmente 
Scremato 

Sterilgarda 

Pezzi disponibili 
12.000

Pezzi disponibili 
13.000

11,90 €            

Formaggio
Parmigiano Reggiano 
DOP 22 mesi 
Parmareggio
500 g - 15,80 €/kg

Sottocosto

€/pz7,90

%
Sconto

33

5,49 €            

Würstel Wudy 
Classico Aia
3 x 300 g 
2,94 €/kg

Sottocosto

€/conf2,65

%
Sconto

51

Pezzi disponibili 
15.000

Tripacco

3,89 €            

Bresaola IGP Rigamonti
70 g - 28,43 €/kg

Sottocosto

€/pz1,99

%
Sconto

48 

Pezzi disponibili 
15.000
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Sottocosto

89 €            Risparmi 29,10 €

Sottocosto

€/pz

%
Sconto

32

7,99 €            

24+6 Bastoncini 
Capitan Findus
750 g - 6,65 €/kg

Sottocosto

€/pz4,99

%
Sconto

37

Pezzi disponibili 
3.100

6 L

4,39 €            

Pizza Margherita 
26x38 Italpizza
485 g - 4,52 €/kg

Sottocosto

€/pz2,19

%
Sconto

50

Pezzi disponibili 
7.600

6,65 €            

Salmone Norvegese 
affumicato
Hendrik’s
150 g - 23,93 €/kg

Sottocosto

€/pz3,59

%
Sconto

46

Pezzi disponibili 
7.100

Batteria 
di pentole e padelle
Cooking Circle Ardesia
- colore ardesia
- corpo in alluminio forgiato
- rivestimento interno antiaderente 

- fondo alto spessore adatto a piani ad induzione
- Nickel Free e PFOA free - lavabili in lavastoviglie

8
pezzi

99,90 €            Risparmi 50 €

Pezzi disponibili 
1.000

Sottocosto

€/batteria49,90

%
Sconto

50

Pezzi disponibili 
250

59,90

Friggitrice dietetica 
che permette di cucinare 
con un solo cucchiaio 
di olio o senza, ottenendo risultati più salutari
- 1700 W - capacità 6 L
- tecnologia PerfectCook,
- regolazione della temperatura e del tempo
- controllo Touch - 12 modalità
- parti lavabili in lavastoviglie (cestino, griglia)



Offerta valida dal 13 al 22 marzo 2025
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Sottocosto

Sottocosto

€/conf22,90

%
Sconto

42

25,80 €            

Amarone della 
Valpolicella 
Ca’ Vendri
750 ml - 17,20 €/L

Sottocosto

€/pz12,90

%
Sconto

50

Pezzi disponibili 
15.000

VENDITA 
SOLO A 
CARTONE

0,83 €
a bottiglia

17,85 €            

Birra Moretti
15 x 660 ml
1,26 €/L

Sottocosto

€/conf12,45

%
Sconto

30

Pezzi disponibili 
250.000

2 x 
1,5 L

Pezzi disponibili 
30.000

3,49 €            

Coca Cola
assortita - 0,67 €/L

Sottocosto

€/conf1,99

%
Sconto

42

1,59 €            

Bevanda Skipper 
Intenso 
gusti assortiti

Sottocosto

€/pz1,19

%
Sconto

25

Pezzi disponibili 
30.000

1 L

Formato più grande
Pentapack

39,90 €            

Pannolini 
Pampers 
Baby Dry
taglie assortite

Pezzi disponibili 
20.000
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Sottocosto
3 x 65

ml

3,99 €            

Dentifricio AZ
assortito

Sottocosto

€/conf2,39

%
Sconto

40

Pezzi disponibili 
9.500

2,69 €            

Bagno 
Felce Azzurra
assortito - 650 ml

Sottocosto

€/pz1,59

%
Sconto

40

Pezzi disponibili 
17.000

12,90 €            

64/72/80 
Assorbenti
Lines Seta Ultra
assortiti

Sottocosto

€/pz7,49

%
Sconto

41

Pezzi disponibili 
7.500

12
rotoli

11,90 €            

Carta igienica
Rotoloni Regina 

Sottocosto

€/pz6,99

%
Sconto

41

Pezzi disponibili 
20.000

Pezzi disponibili 
20.000

2,99 €            

Shampoo/balsamo 
Fructis
assortiti - 250/200 ml 

Sottocosto

€/pz1,69

%
Sconto

43

29,90 €            Risparmi 7 €

Guanciale 
Memory
40 x 70 cm
- 100% 
schiuma 
viscoelastica
- fodera 
Jersey 
cotone/
poliestere
- disponibile 
in due modelli 
Memory e 
Memory 
doppia onda

Pezzi disponibili 
350

Sottocosto

€/pz22,90

%
Sconto

23



Offerta valida dal 13 al 22 marzo 2025
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Sottocosto

Pezzi disponibili 
1.600

49,90 €            

Stendibiancheria 
Aluminium 100
- in alluminio con 
ruote per facilitare 
gli spostamenti

asciugatura: 20 m 
con accessori per 
appendere piccola 
biancheria intima
- dimensioni aperto: 
167 x 56 x 92 cm
- dimensioni chiuso: 
56 x 4 x 132 cm

Sottocosto

€/pz24,90
Risparmi 25 €21,90 €            

23 Piumini ricarica 
Swiffer Duster

Sottocosto

€/pz10,49

%
Sconto

52

Pezzi disponibili 
4.800

50
caps
discs

19,90 €            

Detersivo 
lavatrice
Dixan
assortito

Sottocosto

€/pz8,90

%
Sconto

55

Pezzi disponibili 
10.500

60
lavaggi

26,90 €            

Detersivo 
lavatrice 
liquido  
Dash
assortito
3 x 20 lavaggi

Sottocosto

€/conf9,90

%
Sconto

63

Pezzi disponibili 
12.800

19,90 €            

Detergente 
lavastoviglie
Finish
assortito

Sottocosto

€/pz9,90

%
Sconto

50

Pezzi disponibili 
10.200

1,99 €            

Detergente piatti 
Nelsen
assortito - 850 ml 

Sottocosto

€/pz1,19

%
Sconto

40

Pezzi disponibili 
22.000

%
Sconto

50
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Sottocosto

Pezzi disponibili 
800

51,90 €            

Olio Castrol Edge 
5W30 C3 Titanium

4 L

Risparmi 17 €

Pezzi disponibili 
300

187 €            

Set 3 trolley in ABS 
- chiusura TSA
- 4 doppie ruote girevoli a 360°
- manico telescopico 
regolabile in altezza
- colori royal blue e silver

Risparmi 108 €

Sottocosto

€/pz34,90
Sottocosto

€/set79,00

%
Sconto

32%
Sconto

57

6,99 €            

Patè cane Cesar 
Ricette Classiche
8 x 150 g - 4,08 €/kg

Sottocosto

€/conf4,89

%
Sconto

30

Pezzi disponibili 
4.000

5,69 €            

Crocchette 
per gatto 
Friskies
gusti assortiti 
1,80 €/kg

Sottocosto

€/pz3,59

%
Sconto

36

Pezzi disponibili 
7.500

2 kg

Pezzi disponibili 
700

Salottino Como
- composto da 2 poltrone, 1 divano ed 
1 tavolino contenitore (cuscini inclusi)
- in resina intrecciata - colore: antracite
- dimensioni divano: 129 x 66 cm
- dimensioni poltrone: 72 x 66 cm
- dimensioni tavolino: 53 x 53 cm

PRODOTTO
ITALIANO

229 €            

Sottocosto

€/pz119,00

%
Sconto

48

Risparmi 110 €



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

1,29
Offerta

€/pz

Insalata Gran Poker
Passo dopo Passo Despar
200 g - 6,45 €/kg 1,99

Offerta

€/kg

Banane solidali
Despar Equo Solidale

tutta la freschezza che 
cerchi: ecco perché 

di Despar Passo dopo 
Passo vai sul sicuro. 

Qualità, bontà 
e trasparenza per 

i prodotti che scegli.

Bontà tracciata,
a ogni passo

Ogni settimana tante offerte 
su frutta e verdura

SCOPRILE 
QUI 0,99

€ al kg o al pz

e prodotti solo a

1,66
Offerta

€/kg

Patata Iodì Pizzoli
1a qualità
conf. da 1,5 kg 2,49 € 2,49

Offerta

€/kg

Mandarini
senza semi
1a qualità 

PRODOTTO
ITALIANO

6,99
Offerta

€/pz

Dispensa Preziosa
assortita
400 g - 17,48 €/kg

1,5 
kg

Cappucci 
cuore/
Verzotti
1a qualità

PRODOTTO
ITALIANO

1,79
Offerta

€/kg

Mele 
Kanzi 
Nicoter 
1a qualità

2,49
Offerta

€/pz 14,99
Offerta

€/pz 2,99
Offerta

€/pz

Piante Piante 
aromatichearomatiche
Despar Despar 
Bio, LogicoBio, Logico
assortiteassortite
vaso ø 14 cmvaso ø 14 cm

Ficus Ginseng
Bonsai con vaso 
in ceramica 
ø 14 cm

Nuova Guinea
vaso ø 14 cm

2,29
Offerta

€/pz

Fagioli Cannellini
Despar Scelta 
Verde Bio, Logico
500 g - 4,58 €/kg

1,49
Offerta

€/kg

PRODOTTO
ITALIANO

1,49
Offerta

€/pz

Mini peperoni dolci 
1a qualità
250 g - 5,96 €/kg
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TANN il Centro Lavorazione Carni e Salumi Despar. 
Scopri di più!

2,79
Offerta

€/pz3,89
Offerta

€/pz

Place Pigalle alla rucola 
Cucina Express

Hamburger di puro suino 
Carne al Fuoco Aia
200 g - 13,95 €/kg 

Pollo petto tagliata
Le Tenere
400 g - 9,73 €/kg 

MARCHIO ESCLUSIVO

9,59
Offerta

€/kg

Pollo saltimbocca 
alla Romana 
Cucina Express

11,79
Offerta

€/kg

Salsiccia di vitello
Despar Premium

PRODOTTO
ITALIANO

14,09
Offerta

€/kg

Bovino fettine 
per pizzaiola
Passo dopo Passo Despar

Suino braciole nodino
Passo dopo Passo Despar

PRODOTTO
ITALIANO

5,19
Offerta

€/kg

Pollo fusi e sovracosce 
Passo dopo Passo Despar

Offerta

12,09 €
/kg

La carne, in buone mani

Offerta

5,59 €
/kg



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati,
ubicati in aree idonee al benessere dell’animale allevato con farine
non contenenti OGM e nel rispetto dell’ambiente. 

Il meglio dal mare
PESCHERIA

6,90
Offerta

€/pz

Gran mix di mare
Cucina Express
250 g - 27,60 €/kg 4,90

Offerta

€/pz

Hamburger di trota
Cucina Express
200 g - 24,50 €/kg

12,50
Offerta

€/kg

Mazzancolle
decongelate

5,50
Offerta

€/pz

Cucina Express
220 g - 25,00 €/kg

Ombrine

7,50
Offerta

€/pz

Spiedino alle erbe
Cucina Express
230 g - 32,61 €/kg

6,90
Offerta

€/kgVongole (Lupini)10,50
Offerta

€/kg

Tentacoli di totano
decongelati 14,50

Offerta

€/kgFiletto di persico 

Offerta

12,50 €
/kg
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Formaggio 
Schiena d’Asino 
Despar Premium
21,90 €/kg

2,19 €
/etto

1,69
Offerta

€/etto

Formaggio Spizzico 
affumicato
16,90 €/kg

0,89
Offerta

€/etto

Mortadella 
Re nel Regno dei Sapori
con o senza pistacchi
8,90 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

1,39
Offerta

€/etto

Prosciutto cotto ciutto cotto 
Praga scelto Praga scelto 
Re nel Regno dei Sapori
13,90 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

Formaggio Gorgonzola 
dolce D.O.P. 3Bon Bassi
12,90 €/kg

1,99
Offerta

€/etto

Salame Milano 
Crespone Cavazzuti
19,90 €/kg

14,90
Offerta

€/kg

Burrata in foglia 
Despar Premium
300 g ca.

1,99
Offerta

€/etto

Prosciutto crudo Foresta 
Nera I.G.P.
19,90 €/kg

2,09
Offerta

€/etto

Speck Despar Premium
20,90 €/kg

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Stagionatura: minimo 9 mesi in 
grotte di tufo e pietra.
Sapore: dolce con un delicato retrogusto 
piccante, risaltano note di burro cotto.
Utilizzo: 
utilizzato nella preparazione di paste ripiene.
Abbinamenti: vini rossi di grande struttura 
ed invecchiati o birre doppio malto.

Offerta

1,29 €
/etto



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

1,69
Offerta

€/etto

Anelli di pollo
16,90 €/kg

1,69
Offerta

€/etto

Polpette di verdure
16,90 €/kg

Melanzane 
alla Parmigiana
12,90 €/kg 1,29

Offerta

€/etto

Spiedini di mare 
al gratin
29,90 €/kg

0,94
Offerta

€/etto

Stinco con cotenna
9,40 €/kg 1,24

Offerta

€/etto

Gratin di patate e 
broccoli
12,40 €/kg

24
Offerta

atin di patate e

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola ed Albignasego.
I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

€/etto

Polpettine 
al sugo
15,90 €/kg

Offerta

1,59
€/etto

Paella
16,90 €/kg

Offerta

1,69
€/etto €/etto

Filetto 
di branzino 
con verdure
25,90 €/kg

Offerta

2,59

I tuoi piatti pronti

Offerta

2,99 €
/etto
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Le nostre proposte
• Pizza cime di rapa 
    ed acciughe: con cime di rapa,
   acciughe, pomodori secchi, 

   Extra Vergine di oliva 100% italiano
• Pizza vegetariana: con verdure 

    e olio Extra Vergine di oliva 
   100% italiano

1,49
€/etto

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina 
di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di 
eccellenza per offrirti le 
migliori materie prime 
selezionate per te.

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola, Este e Montebelluna.

La nostra proposta
Focaccia con porchetta trevisana, 
radicchio fresco e olio Extra Vergine di oliva 
100% italiano

 
del mese

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

0,94
Offerta

€/pz

Cornetto 
arancia amara,
caramello salato,
cioccolato e lamponi*

4,99
Offerta

€/kg

Filone di lievito 
madre con 
sesamo* 2,49

Offerta

€/pz

Treccine 
Re nel Regno 
delle Delizie
assortite
300/350 g
8,30/7,11 €/kg

* P
ro

do
tto

 o
tte

nu
to

 d
a 

ba
se

 su
rg

el
at

a

MARCHIO ESCLUSIVO

1,69
Offerta

€/pz

Focaccia*
gusti assortiti



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

VenetoVeneto Prodotti  
e produttori 
vicini a noi

Vo’ (PD) Verona

Formaggio 
Monte Veronese 
D.O.P. 
a latte intero
13,50 €/kg

3,99 3,49 2,69
€/pz €/pz €/pz

Cabernet 
Colli Euganei DOC
750 ml - 5,32 €/L

Bardolino DOC 
Tenuta Tosinori
750 ml - 4,65 €/L

Soave DOC Pasqua
750 ml - 3,59 €/L

Offerta Offerta Offerta

1,35
€/etto

Offerta

Prodotti e
produttori 
vicini a noi

Piccoli produttori locali: 
produzioni limitate, 
artigianali e 
di alta qualità.

Monfumo
(TV)

Grumolo delle
Abbadesse(TV)

Villafranca
Veronese(VR)

L'attività ha avuto inizio nel lontano 1935 e, L'attività ha avuto inizio nel lontano 1935 e, da allora, da allora, 
si tramanda di generazione in generazione. I prodotti si tramanda di generazione in generazione. I prodotti 
vengono preparati con la stessa passione e cura, cotti vengono preparati con la stessa passione e cura, cotti 
nel forno a legna secondo metodi artigianali. Per nel forno a legna secondo metodi artigianali. Per 
garantire la massima qualità, vengono selezionate garantire la massima qualità, vengono selezionate 
con attenzione solo le migliori materie prime, per offrire con attenzione solo le migliori materie prime, per offrire 
ai clienti un prodotto autentico e genuino.ai clienti un prodotto autentico e genuino.

€/pz

Cornetti
300 g
12,30 €/kg

Sfogliatine 
Debortoli
190 g
46,84 €/kg

Disponibile solo presso: 
Interspar: 
Sarmeola (PD), 
Albignasego (PD), 
Mestrino (PD), 
Vicenza Mercato Nuovo

Disponibile solo presso: 
Interspar: 
San Martino B. (VR)

Laboratorio
Debortoli
In foto Gian Pietro Debortoli
Dal 1980 la Pasticceria Gian Pietro Debortoli si 
impegna quotidianamente per dare vita a prodotti 
dal sapore unico che rispecchiano il territorio e le 
sue tradizioni. Un ottimo esempio che racchiude 
l’amore e la passione di Gian Pietro ed il suo team 
sono le sfogliatine di Villafranca, prodotto artigianale 
realizzato con ingredienti semplici e attentamente 
selezionati, una vera e propria coccola quotidiana.

€/pz

VenetoVeneto

8,90

3,69
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I classici
A CASA

I classici
A CASA

2,54
Offerta

€/etto

Bresaola equina 
Coppiello 
25,40 €/kg

1,59
Offerta

€/etto

Formaggio Brenta 
Selezione Oro 
Latterie Vicentine
15,90 €/kg

1,39
Offerta

€/etto

Salame Nostrano 
Busin
con o senza aglio
13,90 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

Gnocchi di patate 
fresche Master
400 g - 6,73 €/kg

Soave (VR)

10,90
€/pz

OffertaOlio Extra Vergine 
di oliva DOP Garda 
Despar Premium
500 ml - 21,80 €/L

3,29
€/pz

Valpolicella DOC 
Illasi 
Cantina di Soave
750 ml - 4,39 €/L

Offerta

Tenuta AmadioTenuta Amadio
in foto Simone Rechin foto Simone Rech
Azienda agricola nel cuore dei Azienda agricola nel cuore dei Colli Colli Asolani, Asolani, 
a a conduzione familiareconduzione familiare. Produce . Produce vini con vini con uve uve 
vendemmiate a manovendemmiate a mano e pratica il  e pratica il riutilizzo riutilizzo 
sostenibilesostenibile delle  delle vinacce di scartovinacce di scarto per favorire  per favorire 
il risparmio energetico. il risparmio energetico. 

Recantina Asolo 
Montello DOC 
Ama Dio 
750 ml - 25,20 €/L

€/pz

Disponibile solo presso: 
Interspar: 
Montebelluna, Casier, 
Castelfranco

18,90



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

3,49
Offerta

€/pz

Formaggio 
Stracciatella Perla
200 g - 17,45 €/kg3,19

Offerta

€/pz

Philadelphia
350 g - 9,11 €/kg

1,29
Offerta

€/pz

Ricotta Brimi
250 g - 5,16 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Formaggio
Grana Padano 
DOP 20 mesi
grattugiato 
Despar Premium
60 g - 24,83 €/kg

1,95
Offerta

€/pz

Pasta e lenticchie 
Zerbinati
310 g - 6,29 €/kg 2,99

Offerta

€/pz

Minestrone di verdure 
DimmidiSì
620 g - 4,82 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Panna UHT Chef 
Parmalat
200 ml - 6,95 €/L

Yogurt Oh My Yomo
gusti assortiti 
140 g - 4,93 €/kg

Offerta

0,69 €
/pezzo

2,49
Offerta

€/pz

Yogurt Greco 
Bianco
extra Mevgal
assortito
500 g - 4,98 €/kg

1,89
Offerta

€/pz

Bevanda drink 
Avena Alpro 
1 L

Surgelati

Pescanova
330 g - 10,27 €/kg

Offerta

3,39 €
/pezzo

Gamberi argentini interi 
Despar Premium
400 g - 17,48 €/kg 6,99

Offerta

€/pz

Offerta

1,99
Offerta

€/pz

PataSnella 
Casalinghe Pizzoli
600 g - 3,32 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Pisellini 
Finissimi 
Orogel
600 g
4,15 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

Club Sandwich 
Beretta
gusti assortiti
160 g - 16,81 €/kg

%
Sconto

35

2,99 €
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1,85
Offerta

€/pz

Pasta sfoglia delicata Buitoni
230 g - 8,04 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

Tagliatelle fresche
Gluten Free
De Angelis
formati assortiti
250 g - 10,76 €/kg

1,79
Offerta

€/pz

Cubetti di pancetta 
affumicata Beretta
100 g - 17,90 €/kg 3,59

Offerta

€/pz

Salame Negronetto 
Negroni
220 g - 16,32 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Prosciutto cotto 
Nazionale Gardani
100 g - 29,90 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Prosciutto crudo 
Despar
100 g - 24,90 €/kg

Petto di pollo/
tacchino 
AeQuilibrium & Me 
Aia
60 g - 16,67 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

2,98 €
1,49 € Offerta pari a

€/pz1,00
con 3 pezzi

3,39
Offerta

€/pz

Hamburger vegetale 
Garden Gourmet
226 g - 15,00 €/kg

Prezzi giù, risparmio su
Ribassati

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati - Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

€/pz1,99
Ribassati

Fazzoletti 
Scottex
Tutti i giorni
12 x 9 fazzoletti
3 veli

€/pz2,49
Ribassati

Chicken burger 
Aia
200 g - 12,45 €/kg

€/pz

Ribassati

a partire da

3,59 €/pz

Ribassati

1,99€/pz

Ribassati

4,39Minestrone 
Classico
La Valle degli Orti
400 g - 3,98 €/kg

€/pz

Ribassati

1,59

Tonno in 
olio di oliva 
Maruzzella
3 x 120 g 
+ 1 omaggio
13,94 €/kg

€/conf

Ribassati

6,69 €/pz1,19
Ribassati

Mozzarella 
La Leggera
Santa Lucia
125 g - 10,32 €/kg

Miele
Despar 
Premium
assortito
300/400 g

Bagno 
Spuma di 
Sciampagna
assortito
650 ml 

Cabernet Sauvignon
Trevenezie IGT
Loggia dei Colli
750 ml - 5,85 €/L



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

Al nostro supereroepapà

7,59
Offerta

€/pz

Bacetti Perugina
330 g - 23,00 €/kg

3,29
Offerta

€/pz

Cioccolatini Novi
assortiti
130/150/160 g 
25,31/21,93/
20,56 €/kg

29,90
Offerta

€/pz

Champagne 
Canard-Duchêne 
Brut 
750 ml - 39,87 €/L

13,59
Offerta

€/pz

Kressmann 
Grande Réserve
Saint Émilion AOC 
750 ml - 18,12 €/L

8,49
Offerta

€/pz

Sandeman 
Ruby Porto
750 ml - 11,32 €/L

24,90
Offerta

€/pz

Domaine 
Des Mariniers
Pouilly Fumé 
750 ml - 33,20 €/L

Risparmi 10 €

33%
Sconto

Offerta

19,90

Set 4 accessori grill 
+ grembiule 
- in acciaio inossidabile 
e manici in legno
- composto da: 
forchettone, spatola, 
pinza, spazzola e 
grembiule

€/set29,90 €  

Cavatappi elettrico 
InstantCork 1000 
Gourmet 
- luce LED
- ago elicoidale
- funzionamento 
a batteria
- corpo in acciaio 
inossidabile

Risparmi 10 €

25%
Sconto

Offerta

29,90
€/pz39,90 €  

2,79
Offerta

€/pz

Cuore glassato 
al cioccolato 
Re nel Regno delle Delizie
150 g - 18,60 €/kg

1,79
Offerta

€/pz
Zeppola*

MARCHIO ESCLUSIVO

7,49
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
Superiore DOCG 
Extra Dry Tramiol
750 ml - 9,99 €/L

MARCHIO ESCLUSIVO

* P
ro

do
tto

 o
tte

nu
to

 d
a 

ba
se

 su
rg

el
at

aZe

Risparmi 10 €

25%
Sconto

Offerta

29,90

Cecotec 
PrecisionCare 
TwistGroom 10 in 1 
- tasoio 
multigrooming 10 in 1 
con base di ricarica
- batteria agli ioni 
di litio
- lame in acciaio 
inossidabile con 
rivestimento in 
titanio
- display digitale con 
autonomia residua e 
waterproof

€/pz39,90 €  

Risparmi 5 €

20%
Sconto

Offerta

19,90

Avvitatore CecoRaptor 
Perfect Work 360 
Advance di 4 V e 1500mAh
- 49 punte per cacciavite 
CRV da 25 mm
- 1 connettore magnetico
- cavo USB

€/pz24,90 €24,90 €  

h
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2,49
Offerta

€/pz

10 Kinder 
Colazione Più 
Ferrero
assortite
290 g - 8,59 €/kg

2,19
Offerta

€/pz

Biscotti Digestive 
Mc Vitie’s
400 g - 5,48 €/kg 2,59

Offerta

€/pz

Waffer Gardena Loacker
assortiti - 190/200 g 

a partire da

1,39
Offerta

€/pz

Chips di legumi
Cipster
assortite 
80 g - 17,38 €/kg

2,09
Offerta

€/pz

Confettura Extra 
Zuegg
gusti assortiti
320/330 g
6,53/6,33 €/kg

Crackers Doriano
Doria
assortiti
700 g - 2,79 €/kg

6,29
Offerta

€/pz

Crema pura 100 % 
pistacchio 
Antichi Sapori dell'Etna
Pistì
150 g - 41,93 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Fette biscottate Misura
320 g - 3,72 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Grissini Fagolosi 
Grissin Bon
assortiti
250 g - 6,36 €/kg

Biscotti Oro Saiwa

1 kg
Offerta

2,99 €
/pezzo

Offerta

1,95 €
/pezzo

3,99
Offerta

€/pz

Nocciolata Biologica 
bianca/cruncy 
e senza latte Rigoni
assortita
325 g - 12,28 €/kg

17,49
Offerta

€/conf

60 Capsule 
di caffè 
Lavazza
assortite 
342 g 
37,94 €/kg

Compatibili 
con macchine 
Nespresso® 

1,39
Offerta

€/pz

Tavoletta di cioccolato 
latte, bianco e fondente 
Lindt
gusti assortiti
100 g - 13,90 €/kg

3,29
Offerta

€/pz

Snack Kit Kat Nestlé
249 g - 13,21 €/kg2,79

Offerta

€/pz

Snack Mars/Snickers/
Twix Minis
227 g - 12,29 €/kg1,49

Offerta

€/pz

Tavoletta 
di cioccolato 
fondente con 
ingredienti
Novi
gusti assortiti
75 g - 19,87 €/kg

1,89
Offerta

€/pz

Barretta Protein Deal 
Enervit
gusti assortiti
55 g - 34,36 €/kg



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

1,99
Offerta

€/pz 1,99
Offerta

€/pz

Pasta di grano 
Saraceno Integrale
Bio Felicia
formati assortiti
340 g - 5,85 €/kg

Gnocchi di riso 
con Saraceno Integrale
Bio Felicia
400 g - 4,98 €/kg

Pasta di semola Integrale 
Bio Garofalo
formati assortiti
500 g - 2,38 €/kg

2,35
Offerta

€/pz

Pasta all’uovo 

formati assortiti 
250 g - 9,40 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

Il Mio Brodo 
Star
assortito

1 L

1,69
Offerta

€/pz

I Pronti al Vapore
Valfrutta
assortiti
220 g - 7,68 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Riso Basmati 
Profumato Scotti
500 g - 3,98 €/kg

2,29
Offerta

€/pz

Aceto Balsamico 
di Modena Monari
500 ml - 4,58 €/L

9,90
Offerta

€/pz

Olio Extra Vergine 
di oliva Il Casolare 
Grezzo Farchioni

1 L

1,19
Offerta

€/pz

Farina Spadoni 
d’America Manitoba

2,79
Offerta

€/pz

in olio di girasole/
Cetrioli agrodolci/
Olive belle di Cerignola
Zuccato
190/400/545 g
14,68/5,12/6,98€/kg

2,99
Offerta

€/pz

Olio di semi di mais 
vitaminizzato Maya

1 L

1,29
Offerta

€/pz

Funghi trifolati 
del Consorzio di 
Treviso Logrò
180 g - 7,17 €/kg

Offerta

1,19 €
/pezzo

1 kg

0,99
Offerta

€/pz

Legumi al vapore 
Bonduelle
220/265 g - 4,50/3,74 €/kg
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3,69
Offerta

€/pz

Chianti Cecchi 
DOCG
750 ml - 4,92 €/L

1,69
Offerta

€/pz

Succo di frutta 
Yoga
gusti assortiti

1 L

2,69
Offerta

€/pz

Cabernet 
Sauvignon/
Pinot bianco/
Merlot/
Sauvignon 
Colli Berici 
DOC Defrà
750 ml - 3,59 €/L6,29

Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
Valdobbiadene 
Extra Dry DOCG 
Maschio
750 ml - 8,39 €/L

2,49
Offerta

€/conf

Birra Beck’s
3 x 330 ml - 2,52 €/L

1,29
Offerta

€/pz

Ichnusa
500 ml - 2,58 €/L 0,99

Offerta

€/pz

Birra Peroni 
500 ml - 1,98 €/L

0,75
Offerta

€/pz

Bibite San Pellegrino
assortite
750 ml - 1,00 €/L

Thè Zero San Benedetto 
pesca/limone - 0,53 €/L

1,5 
L

Offerta

0,79 €
/pezzo

0,29
Offerta

€/pz

Acqua naturale Vera 
0,15 €/L

2 L

Nella Cantina Interspar 
trovi un’ampia scelta 

di Vini, Spumanti, Liquori 
e Birre sia Italiani che esteri.

Abbinamenti: 
Primi piatti di struttura, 
arrosti di carni rosse,
selvaggina, formaggio 
stagionato.

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Teroldego Rotaliano DOC
Cavit
750 ml - 4,65 €/L 

Offerta valida dall'1 al 31 marzo 2025

gina, form
nato.

t li

Offerta
3,49 €

     /pezzo

16 °C

Borgogna



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

1,79
Offerta

€/pz

Carta igienica 

50
salviettine

Collutorio 
Elmex/Meridol
assortito - 400 ml

20%
Sconto

1,39
Offerta

€/pz

Doccia Adidas
assortita - 250 ml

2,49
Offerta

€/pz

Deodorante Borotalco
formati assortiti

a partire da

Sapone liquido 
ecoricarica XMe Despar
assortito

3,99
Offerta

€/conf

5 Rasoi usa e getta 
Gillette
assortiti6,90

Offerta

€/pz

Colorazione permanente 
senza ammoniaca Syoss  
by Palette Oleo
assortita

1,99
Offerta

€/pz

10/12 Assorbenti  
per incontinenza leggera 
normal/extra
XMe Despar
assortiti

4,99
Offerta

€/pz

Lozione corpo 
riparazione intensa/
balsamo corpo 
idratazione intensa
Neutrogena
250/200 ml

1,99
Offerta

€/pz

Maschere viso 
in tessuto Dizao
assortite

3,99
Offerta

€/pz

Shampoo secco 
Batist
assortito - 200 ml

5,99
Offerta

€/pz

Il Biscotto Plasmon 
720 g - 8,32 €/kg1,49

Offerta

€/pz

72 Salviettine detergenti 
corpo delicate
Despar Bebè

Offerta

1,79 €
/pezzo

1 L

0,99
Offerta

€/pz

16 Salva Slip 
Intervallo Lines
distesi/ripiegati

Baby
40%

Sconto

2,49 €                                                                    
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1,99
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
al limone 
Mastrolindo
930 ml

5,90
Offerta

€/pz

Carta cucina 
Foxy Asso Ultra

6
rotoli

90
panni

14,90
Offerta

€/pz

Panni Dry 
ricarica Swiffer

2,99
Offerta

€/pz

Duck Fresh Discs base 
assortito

2,99
Offerta

€/pz

Sgrassatore/
disinfettante bagno 
Citrosil
assortito - 650 ml

1,99
Offerta

€/pz

Detergente spray 
WC Chanteclair
assortito - 625 ml

3,79
Offerta

€/pz

Additivo bucato
Omino Bianco
assortito

Detersivo in polvere 
Omino Bianco

70
misurini

2,99
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
Fabuloso
assortito - 1,25 L

56
lavaggi

Detergente vetri 
trigger 3 in 1 Despar
750 ml

1,29
Offerta

€/pz

2,59
Offerta

€/pz

Candeggina 
Delicata
Omino Bianco

2 L

Offerta

8,90 €
/pezzo I prodotti per la tua

 spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.a prezzi sempre bassi

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

Farina “00”
S-Budget

Prezzo S-Budget

0,49
€/pz

1 kg

Energy drink
S-Budget
gusti assortiti
250 ml - 2,48 €/L

Prezzo S-Budget

0,62
€/pz

10
paia

Confezione 
10 paia calzini unisex 
S-Budget
- tg: 35-38/39-42/
43-46
- colori: bianco e nero

Prezzo S-Budget

7,99
€/conf

Roll al cacao
S-Budget
300 g - 3,33 €/kg

Prezzo S-Budget

1,49
€/pz



Offerta valida dal 13 al 23 marzo 2025

€/pz

Offerta

6 Pains au Chocolat 
Pasquier
270 g - 8,11 €/kg
con App 7,30 €/kg

1,97
€/pz

Solo con App
2,19

€/pz

Offerta

8 Pancakes Brioche 
Pasquier
280 g - 7,46 €/kg
con App 6,71 €/kg

1,88
€/pz

Solo con App
2,09

€/pz

Offerta

8 Panini al latte 
Pasquier
280 g - 6,39 €/kg
con App 5,75 €/kg

1,61
€/pz

Solo con App
1,79

€/pz

Offerta

Crocchette per 
gatto Migliorgatto
4 kg - 1,63 €/kg
con App 1,47 €/kg

5,84
€/pz

Solo con App
6,49

€/pz

Offerta

Ricariche deodorante 
ambiente Glade
automatiche/
Sense&spray 2,96

€/pz

Solo con App
3,29

€/pz

Offerta

Montepulciano DOC 
Riserva Spinelli
750 ml - 5,32 €/L
con App 4,79 €/L

3,59
€/pz

Solo con App
3,99

€/pz

Offerta

Riso Express Saikebon
gusti assortiti
84 g - 20,12 €/kg
con App 18,11 €/kg 1,52

€/pz

Solo con App
1,69

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

Birra Artigianale 
Ma.Ma.
assortita 
500 ml - 4,98 €/L
con App 4,48 €/L

Crema viso Giorno 
Intense/
Antirughe Repair 
Clinians 
50 ml 

2,24
€/pz

Solo con App

7,11
€/pz

Solo con App

2,49

7,90
€/pz

Offerta

Detergente intimo Chilly
assortito - 200 ml 2,51

€/pz

Solo con App
2,79

€/pz

Offerta

Pasta di semola IGP
Di Martino
formati assortiti
500 g - 2,18 €/kg
con App 1,96 €/kg

0,98
€/pz

Solo con App
1,09

Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

€/pz

Offerta

Patatine Lay’s
assortite - 110/145 g
13,55/10,28 €/kg
con App 12,20/9,25 €/kg 1,34

€/pz

Solo con App
1,49

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

Granarolo 
160 g - 11,19 €/kg
con App 10,07 €/kg

Orzo Perlato
dell'alto Lazio 
Despar Premium
350 g - 5,69 €/kg
con App 5,12 €/kg

1,61
€/pz

Solo con App

1,79
€/pz

Solo con App
1,791,99

€/pz

Offerta

Cotosnella Fileni
240 g - 15,38 €/kg
con App 13,84 €/kg 3,32

€/pz

Solo con App
3,69

€/pz

Offerta

Gelato Barattolino 
Classici Sammontana
gusti assortiti
500 g - 5,98 €/kg
con App 5,38 €/kg 2,69

€/pz

Solo con App
2,99
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1,19
Offerta

€/pz

Alimento per cane
Life Natural 
gusti assortiti
170 g - 7,00 €/kg

2,19
Offerta

€/conf

Alimento per gatto 
Mon Petit Gourmet 
Purina
gusti assortiti
6 x 50 g - 7,30 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Alimento per gatto
Life Natural
gusti assortiti 
150 g - 10,60 €/kg

5,79
Offerta

€/pz

Crocchette per cane 
Migliorcane I Preferiti
gusti assortiti
2,32 €/kg

2,5 
kg

4,49
Offerta

€/pz

Lettiera Classic 
Sanicat

10 L

0,45
Offerta

€/pz

Alimento per gatto
Molly
gusti assortiti
100 g - 4,50 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVOMARCMARCCHIOHIO HIO ESCLESC USIV

1,19
Offerta

€/pz

Snack per gatto Felix
gusti assortiti - 45/50 g
26,44/23,80 €/kg

Alimento per gatto 
Migliorgatto
gusti assortiti
100 g - 3,40 €/kg

Offerta

0,34 €
/pezzo Off t

Alimento per gatto 
i

59
Offerta

€/pz

Alimento per gatto
Life Natural
gusti assortiti 
150 g - 10,60 €/kg
g

www.despar.it

Croc
Migl
gust
2,32 
g49

Offerta

€/pz
19

Offerta

€/pz

Snack per gatto Felix
gusti assortiti - 45/50 g

p g

26,44/23,80 €/kg
g

0,99
Offerta

€/pz

Alimento per cane 
Scotty Premium
gusti assortiti
300 g - 3,30 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVOMMARMARCHIARCHIO ESCLSCLLO ES UUSIVSIVOMMARMARCHIARCHICHIO ESCESCLLO ESO USUSIVIVOU



Offerta

Offerte valide dal 13 al 23 marzo 2025

Offerta

Accappatoio 
con cappuccio 
in spugna ricamato
- 100% cotone
- colori assortiti
- tg. S/M-L/XL-XL/XXL

Risparmi 8 €

Offerta

16,90
€/pz24,90 €  

Risparmi 7 €

Completo letto 
tinta unita 
matrimoniale
- 100% cotone - colori assortiti
- disponibile anche misura 
1 piazza a 16,90 €

23%
Sconto

Offerta

22,90
€/pz29,90 €  

Risparmi 2,91 €

Set 2 asciugamani 50 x 90 cm 
in morbida spugna
- colori assortiti

29%
Sconto

Offerta

6,99
€/set9,90 €  

MARCHIO ESCLUSIVO

Copriletto bicolor 

- 255 x 255 cm
- imbottitura 90 gsm
- trapuntatura termosaldata
- colori assortiti
- disponibile anche misura  155 x 255 cm a 14,90 € e 200 x 255cm a 19,90 €

Clogs donna, uomo o bambino
- tg donna: 36-41
- tg uomo: 41-46
- tg bambino: 20-35
- colori assortiti

Offerta

13,90

 
- senza ferretto e con coppe estraibili  
- mis.: S-XL  
- colori: nero e beige  
- modelli assortiti

€/pz  

Calzini uomo o donna
- modelli e fantasie 
assortiti

Offerta

2,99
€/pz   

Offerta
24,90 €

     /pezzo
Risparmi 10 €

-28%34,90 €

Offerta

5,99
Confezione 3 paia

donna o uomo
- tg donna: 36-40
- tg uomo: 39-42/43-46
- colori assortiti €/conf  

3
paia

30%
Sconto

Offerta
4,99 €

     /pezzo
Risparmi 2 €

-28%6,99 €
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20%
Sconto

- tipologie e colori assortiti

montalatte 
elettrico 
President 
- batterie 
non incluse

Offerta

9,99
€/pz   

Offerta

29,90- 2 dischi 
- 24 cm €/pz   

Offerta

16,90Bialetti Mokina
caffettiera in alluminio €/pz  

Grattugia inox
4 lati con
contenitore
 graduato

Offerta

9,90
€/pz   

Offerta

18,90in silicone 
Cleankit €/pz   

Offerta

4,99Set 3/6 panni 

- 35 x 30/30 x 45 cm €/set   

Offerta

6,99Candele 
profumate
- assortite €/pz  

Padella Pearlbrown 
- 20/24/28 cm 

arlbrown 
cm 

20%
Sconto



Offerta

Offerte valide dal 13 al 23 marzo 2025

Risparmi 1,20 €

30%
Sconto

Offerta

2,49
Deodorante per auto 

- assortito

€/pz3,69 €  

Kit Aero 360 Tab 
Ariasana
- disponibili tabs 
ricarica a 3,99 €

Offerta

7,90
€/pz   

Run Extra

- 145 BAR
- 420 L
- 1900 W

PRODOTTO

Risparmi 5 €

Doccetta 
- 7 regolazioni
- funzione 
saliscendi

33%
Sconto

Offerta

9,90
€/pz14,90 €  

MARCHIO ESCLUSIVO

25%
Sconto

Colla Attack
- assortita  

Risparmi 4 €

28%
Sconto

Offerta

9,90

- riduce le emissioni 
di ossido in azoto 
nei motori diesel
- converte i Nox 
in vapore acqueo 
e azoto
- preserva il corretto 
funzionamente dei 
componenti del SCR 
e blocca l’accumulo 
delle impurità del catalizzatore

€/pz13,90 €  

20%
Sconto

- assortite 25%
Sconto

Pile
- assortite  

15%
Sconto

Batterie per auto
- assortite 

20%
Sconto

- assortita

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta
89 €

     /pezzo
Risparmi 50 €

-35%139 €

Offerta
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rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

Offerta

159,00

Congelatore a pozzo 
  

- controllo elettronico della 
temperatura cestello interno e 
ruote per il trasporto 
- complementi e guarnizioni 
removibili per una pulizia semplice 

€/pz  
Risparmi 50 €

25%
Sconto

Offerta

149,00

- pannello LED 32”
- risoluzione masima 1366 x 768
- processore CPU Quad core ARM CA75 (X2) 1.0 GHz, CA55 1.0 GHz (x2)
- sintonizzatore DVBT2/C/S2
- sistema operativo WebOS22

- browser web system: browser
- voice control: ThinQ AI

€/pz199 €  

Ariete

agli Ioni di Litio da 2200 mAH 
che diventa aspirabriciole portatile

- spazzola motorizzata con luci 
al LED e kit di accessori in dotazione

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

32”

P 8,
52

 cm

L 73,2 cm

H 
43

,4
8 

cm
Offerta
2/64 GB Motorola
- Dual Sim 
(Nano + Nano)
- processore UNISOC 
Octa-Core 90 Hz 
- ricarica Wireless 15 W
- impronta digitale/
Face Unlock

2 pezzi

149 €
149 €

€/pz

1 pezzo

Offerta pari a

74,50
eeeeeeeee

Offerta
79,90 €

     /pezzo
 



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

CA RANDE   ABANO T. (PD) P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444
   ALBIGNASEGO  Via Verga, St. Battaglia (PD sud) - Tel. 049 8671811 

44
1811  

PADOVA     PADOVA  Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  
Tel. 049 86

431  
    SARMEOLA DI RUBANO (PD)  Via della Provvidenza, 1 - Tel. 049 8731611 1611
   VIGONZA (PD)  Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945 

                 MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 
                 MONTEBELLUNA (TV)          Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873 

C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE     ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760
             ADRIA (RO) P.le Rovigno, 28 - Tel. 0426 21207

     ROVIGO SS. 16 Loc. Borsea - Tel. 0425 473811  
                    ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253
                  FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733
                      MESTRE (VE)  Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718
                      MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626
                      CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333 

      BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611    
                       VICENZA  Via E. Gallo - Tel. 0444 327966 
                       VICENZA  Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

     SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 
                      MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 
                      SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

     CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093
                      CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

     PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

Sottocosto
Dal 13 al 22 marzo 2025

Pezzi disponibili 
360

579 €            

Lavatrice inverter vapore 
NFR79WIT Hotpoint

- opzione Igiene vapore 

più comuni senza additivi
- programmi automatici con 
Pieno carico 45', Allergy care, 

Company
- motore inverter garantito 10 
anni registrando il prodotto

- opzione rapido riduce i tempi 
Sottocosto

€/pz299,00

%
Sconto

48

Risparmi 280 €

9
kg

P 60
,5 

cm

L 59,5 cm

H 
85

 cm

TRK 28 Boston 
acciaio 
donna/uomo

- telaio in 
acciaio
- ferni 

- cambio 
Shimano 
TZ500
- comando 
Saiguan 
KDSG-52
- forcella 
rigida acciaio

Pezzi disponibili 
500

199 €            

Sottocosto

€/pz119,00

%
Sconto

40

Risparmi 80 €

Pezzi disponibili 
600

Batteria

MAH
5000 

Tripla 
cam

mpx
50+8+5

6/128
RAM/ROM

GB

6.6”
Schermo

Super AMOLED

Smartphone A35 5G 
6/128 Samsung
- display FHD+, 120 Hz

- NFC, Android 14

399 €            

Sottocosto

€/pz239,00

%
Sconto

40

Risparmi 160 €

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

Pezzi 
disponibili 
1.000

499 €            

Smart Tv 55DU Serie 7 Samsung

- processore Crystal 4K - Tizen Smart TV
- Smart Hub - SmartThings
- sintonizzatore DVBT2/C/S2

- prodotto Europa, garanzia 24 mesi!

Sottocosto

€/pz

%
Sconto

26

Risparmi 130 €

P 6,
03

 cm

L 123,41 cm

H 
71

,0
8 

cm

55”55”

369,00
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